
UCHWAŁA NR 693/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Zarządem Powiatu Nakielskiego 

a dyrektorem Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526) oraz art. 68 ust. 7, ust. 7a w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zawiera się porozumienie w sprawie kierunków kształcenia zawodowego w Zespole Szkół 

im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią z siedzibą: ul. Staszica 18, 89-100 Nakło nad Notecią, określonych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu i dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława 

Staszica w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta 
 Tadeusz Sobol............................................................ 

 
 Wicestarosta 
 Tomasz Miłowski....................................................... 

 
 Pozostali członkowie Zarządu 

 
 Beata Danielewska-Szymczak.................................... 

 
 Ignacy Pogodziński.................................................... 

 
 Jarosław Schulz.......................................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0725694-09D4-496A-A6AB-CDD1CF553BC9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 693/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

Porozumienie 

w sprawie ustalenia kierunków kształcenia zawodowego 

w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią, 

zawarte  w dniu 17 kwietnia 2023 r. 

pomiędzy 

1) Zarządem Powiatu Nakielskiego 

a 

2) Dyrektorem Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią - 

- Dariuszem Janem Betscherem. 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Toruniu zawiera się porozumienie 

w sprawie następującego kierunku kształcenia zawodowego: technik hotelarstwa (422402) w Zespole Szkół 

im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią, w ramach technikum. 

§ 2. Kształcenie w zawodzie określonym w § 1 uzależnione będzie od wyników naboru w poszczególnych 

latach szkolnych. 

§ 3. Kształcenie zawodowe na podstawie niniejszego porozumienia oraz porozumienia w sprawie 

ustalenia kierunków kształcenia zawodowego w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 200/2020 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 11 marca 2020 r., 

porozumienia w sprawie ustalenia kierunków kształcenia zawodowego w ramach technikum Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią, stanowiącego załącznik do uchwały  

nr 95/2019 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 1 lipca 2019 r., porozumienia w sprawie ustalenia kierunku 

kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 29/2015 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 9 marca 2015 r., 

porozumienia w sprawie ustalenia kierunków kształcenia zawodowego w ramach technikum Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią, stanowiącego załącznik do uchwały  

nr CVII/374/2013 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 4 marca 2013 r., porozumienia w sprawie profili 

i kierunków kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Nakle 

nad Notecią, stanowiącego załącznik do uchwały nr CLXIII/718/2002 Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią 

z dnia 7 marca 2002 r., odbywać się będzie w poszczególnych typach szkół: 

1. technikum: 

- technik hotelarstwa (422402), 

- technik rachunkowości (431103), 

- technik reklamy (333907), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0725694-09D4-496A-A6AB-CDD1CF553BC9. Uchwalony Strona 1



- technik organizacji turystycznej (422104), 

- technik informatyk (351203), 

- technik ekonomista (331403), 

- technik logistyk (333107), 

- technik handlowiec(522305) 

2. branżowej szkole I stopnia: 

-  kucharz (512001), 

- sprzedawca (522301). 

(podpis dyrektora szkoły)    (podpis członka Zarządu Powiatu Nakielskiego) 

    

       (podpis członka Zarządu Powiatu Nakielskiego) 

  

       (podpis członka Zarządu Powiatu Nakielskiego) 

 

       (podpis członka Zarządu Powiatu Nakielskiego) 

 

       (podpis członka Zarządu Powiatu Nakielskiego) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0725694-09D4-496A-A6AB-CDD1CF553BC9. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 68 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 

z późn. zm.) „Dyrektor szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe, z wyjątkiem szkoły artystycznej, 

w porozumieniu z organem prowadzącym szkołę ustala zawody, w których kształci szkoła, po: 

1) uzyskaniu opinii wojewódzkiej rady rynku pracy o zasadności kształcenia w danym zawodzie zgodnie 

z potrzebami rynku pracy (...)”. 24 marca 2023 r. Wojewódzka Rada Rynku Pracy w Toruniu podjęła 

uchwałę nr 35/II/2023 w sprawie opinii w zakresie powołania nowych kierunków kształcenia w Zespole 

Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią, tj. technik hotelarstwa, w której pozytywnie 

zaopiniowała wyżej wymieniony zawód. 

Podjęcie niniejszej uchwały spowoduje rozszerzenie i uatrakcyjnienie oferty edukacyjnej szkoły. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0725694-09D4-496A-A6AB-CDD1CF553BC9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



